Abdruck im Fürstenbcrgischen ÜB. I, 241 ff.

Ztuiiminuj.» 70. König Rudolf gieht der Gattin Walthers von Klinyeu seine Zustimmung zu dem
tu eintm durch diesen erfolgten Verkauf von Gütern an das Kloster s. Katharina in Strasburg

bekannt. Nürnberg. Mai 23.

Rudolfus dei gratia Romanorum rex sempcr augustus universis sacri Homani imperii

fidelihus gratiam suain et otnne honum. universitati veslre ronslare volumus per presentes, 15

(juod Suffia uxor nohilis viri Waltheri de Clingen, dilecti familiaris nostri, asscrit et asseruil

corant nobis, quod gratam et ratam habet vendicionem bonorum fartam . . prioris.se et

convenlui sanctimonialium sancte Katberine Argenlineiisis per ipsius maritum Waltberum

nobilem anledictum, renuncians omni actioni et impetitioni, que sibi posset compctere vel

deberct. in cujus rei testimonium presens scriptum nostre majeslatis sigillo fecimus counmu- '*>

niri. datum Nurinberch, 10 kalcndas junii, indictione tercia, anno domini millesimo ducen-

tesimo septuagesimo quinto, regni vero anno secundo.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 139 fasc. IS. or. mb. e. sig. pend.

71 • Vor dem Gericht des Thesaurars der Strasburges Kirche wird ein Streit zwischen

dem Kloster s. Katharina und mehreren Armenstiftungen über Ilentenbezüge entschieden.

Mai 25.

Cum coram nobis tnagistro Johanne judiciis domini . . thesaurarii Argentinensis presi-

dente inagislri atque minislri sancti Spiritus majoris ecelesie, ecclesie sancti Tbome, et sancti

Nicolai ultra Bruscham . priorissam et conventum sancte Katberine traxissent in causam

super eo, quotl antedicte domine . . priorissa et conventus ipsi tnagistro seu ministro sancti 3»

Spiritus majoris ecclesie in quinque quartalibus siliginis et ordei et aliis inagistris sancti

Spiritus apud sanclum Thomam et sanctum Nicolaum pro sua porcione frumenti contingen-

tibus racione legati, quod singulis annis antedicte domine ipsis ministris dare debent et

hucusque sine aliqua diminucione ac contradicione contulerunl, ad presens solvere integra-

liler contradicant, sicut solverunt hucusque, petenies a nobis, antedictam priorissam et suum *
conventum conpelli ad solucionem integram annone, quam hucusque quilibet eoruin de

sancto Spiritu ab ipsis receperat racione legati insolutum, frater Cuno vero ipsius priorisse

et conventus monasterii s. Katherme prorurator excipiendo
x
sc obtulit prohaturum, ut si ipse

domine in possessionibus illis, de quibus antedictum legatum conferunt ministris sancti

Spiritus, aliquem defectum baberent vel minus de tota summa annone de possessionibus v>